
保健センター分室非常用発電設備改修工事

契  約  番  号 H23-150-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年10月26日

契 約 依 頼 所 属 健康福祉部 健康増進課

契  約  金  額 ¥13,545,000円 （うち取引に係る消費税 ¥645,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥14,371,350円 （入札書比較価格 ¥13,687,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥12,638,850円
請  負  業  者 森本電気工事（株）  

履  行  期  間 平成 23年 10月 26日  から  平成 24年  2月 29日  

履  行  場  所 箕面市萱野地内

設計図書等配布 平成 23年 10月 17日  から  平成 23年 10月 17日 まで

入　　札　　日 平成23年10月25日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｃ等級）

入

に属する業者の中から

 

、地域性、施工能力、

札

施工実績等を勘案し、

 

本市選定基準に基づ

き

経

５者を指名。

設
計
大
要

 

非常用発電設備改修　

過

　一式

　既設非常用発

 

電設備撤去　　一式

　

及

非常用発電施設新設　

 

　　　一式

　上記に伴

び

う建築付帯工事、換気

 

設備工事　一式

備考

1

結

2916-0
13,3

 

80,000（有）道

果

原電設　  

2
125

 

8-0
13,500,

調

000（株）宮野電気

 

  

3
895-0

13

書

,300,000中井

（

電気工事（株）  

4

 

1256-0
13,5

兼

00,000（株）池

 

永電気商会  

5
12

契

70-0
12,900

 

,000森本電気工事

約

（株）  

落札

 調 書 ）

件         名
医療



舗装補修工事　ＮＯ．５

契  約  番  号 H23-154-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年10月31日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課 道路維持・土木施設担当

契  約  金  額 ¥11,340,000円 （うち取引に係る消費税 ¥540,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥11,745,300円 （入札書比較価格 ¥11,186,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 昭和建設（株）  

履  行  期  間 平成 23年 10月 31日  から  平成 24年  3月  5日  

履  行  場  所 箕面市　全域　地内

設計図書等配布 平成 23年 10月 20日  から  平成 23年 10月 20日 まで

入　　札　　日 平成23年10月28日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

工事内容から見て、工事規模に対応する等級（Ｂ等

入

級）にかかわらず、施

 

工実績、技術的適性を

札

勘案し、本市選定基準

 

に基

づき５者を指名。

経

設
計
大
要

舗装工　一式

 

付帯工　一式

備考

1
5

過

21-0
10,830

 

,000東西道路（株

及

）  

2
864-0

1

 

0,960,000（

び

株）三原舗道  

3
7

 

68-0
10,800

結

,000昭和建設（株

 

）  

落札

4
5040

果

-0
11,150,0

 

00箕面コーポレーシ

調

ョン㈱  

5
681-

 

0
10,900,00

書

0（株）江川組  

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
道路



ソーダ貯槽防食修繕

契  約  番  号 H23-155-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年10月31日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境施設課

契  約  金  額 ¥2,478,000円 （うち取引に係る消費税 ¥118,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥4,566,450円 （入札書比較価格 ¥4,349,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）ウォーターエージェンシー　大阪営業所  

履  行  期  間 平成 23年 10月 31日  から  平成 24年  2月 10日  

履  行  場  所 箕面市環境クリーンセンター

現　説　日　時 平成23年10月20日  午前10時00分

入　　札　　日 平成23年10月28日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工能力、施工実績等を勘案し、本市選定基準に基づき５者を指名。

設
計
大
要

・苛性ソーダ貯

入

槽防食修繕

備考

1
22

 

01-0
2,900,

札

000荏原環境プラン

 

ト㈱　営業本部  

2

経

1418-0
2,36

 

0,000（株）ウォ

過

ーターエージェンシー

 

　大

落札

3
489-0

及

3,200,000ポ

 

ンプ技研（株）  

4

び

2396-0
3,90

 

0,000三広工業（

結

株）  

5
2872-

 

0
5,000,000

果

栄興設備工業（株） 

 

 

調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
苛性



々呂美水源地導水施設ほか撤去に伴う電気計装設備工事

契  約  番  号 H23-158-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約２号該当 契　　約　　日 平成23年10月31日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥15,750,000円 （うち取引に係る消費税 ¥750,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥15,899,100円 （入札書比較価格 ¥15,142,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 三菱電機（株）　関西支社  

履  行  期  間 平成 23年 10月 31日  から  平成 24年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市箕面地内

設計図書等配布 平成 23年 10月 20日  から  平成 23年 10月 20日 まで

見　　積　　日 平成23年10月28日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

契約の性質又は目的が競争入札に適しないため

対象の

入

既存機器及びシステム

 

プログラムの機能変更

札

のため、製造者以外で

 

のプログラム変更は不

経

可能なため

設
計
大
要

監

 

視制御システム機能改

過

造

備考

1
622-0

1

 

5,500,000 1

及

5,000,000三

 

菱電機（株）　関西支

び

社  

決定

 結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
下止



呂美サイン設置工事（その１及びその２）

契  約  番  号 H23-159-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年11月 1日

契 約 依 頼 所 属 地域創造部 商工観光課   内線  3672

契  約  金  額 ¥6,504,750円 （うち取引に係る消費税 ¥309,750円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥9,292,500円 （入札書比較価格 ¥8,850,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）ウツミ工芸  

履  行  期  間 平成 23年 11月  1日  から  平成 24年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市下止々呂美地内

現　説　日　時 平成23年10月21日  午後01時30分

入　　札　　日 平成23年10月31日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

工事内容から見て、工事規模に対応する等級（Ｂ等級）にかかわらず、施工実

入

績、技術的適性を勘案

 

し、本市選定基準に基

札

づき５者を指名。

設
計

 

大
要

・サイン設置工事

経

　　　　一式

・既存サ

 

イン撤去工事　　一式

過

備考

伊勢谷テック㈱の

 

辞退は応札辞退のため

及

。

㈱播万、㈱コトブキ

 

の辞退は、入札辞退の

び

ため。

1
22-0

6,

 

195,000（株）

結

ウツミ工芸  

落札

2

 

142-0

伊勢屋テッ

果

ク（株）  

辞退

3
4

 

87-0
8,780,

調

000（株）伊勢屋 

 

 

4
1178-0

（株

書

）播万  

辞退

5
18

（

53-0

（株）コトブ

 

キ　関西支店  

辞退

兼 契 約 調 書 ）

件         名
止々



駅前広場整備工事（その２）

契  約  番  号 H23-166-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年11月 9日

契 約 依 頼 所 属 地域創造部 特定地域活性化担当

契  約  金  額 ¥83,947,500円 （うち取引に係る消費税 ¥3,997,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥88,435,200円 （入札書比較価格 ¥84,224,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥74,515,350円
請  負  業  者 株式会社今木組  

履  行  期  間 平成 23年 11月  9日  から  平成 24年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面1丁目

設計図書等配布 平成 23年 10月 11日  から  平成 23年 10月 11日 まで

入　　札　　日 平成23年10月26日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｂ等級）に属する

入

業者の中から、地域性

 

、施工能力、施工実績

札

等を勘案し、本市選定

 

基準に基づ

き７者を指

経

名。

設
計
大
要

撤去工　

 

　　　　　　　一式

移

過

設工　　　　　　　　

 

一式

伐採工　　　　　

及

　　　一式

土工　　　

 

　　　　　　一式

備考

び

1
353-0

82,9

 

50,000（株）大

結

金建設  

2
72-0

 

83,540,000

果

（株）石川工業  

3

 

308-0
81,36

調

0,000上田良建設

 

（株）  

4
681-

書

0
82,690,00

（

0（株）江川組  

5

 

1196-0
79,9

兼

50,000株式会社

 

今木組  

落札

6
12

契

28-0
83,300

 

,000（株）三原組

約

  

7
1386-0

8

 

2,330,000谷

調

垣建設（株）  

 書 ）

件         名
箕面



管整備工事№２（２３）

契  約  番  号 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 不調
予 定 価 格 (税込) 不調 （入札書比較価格 ********** )

最 低 制 限 価 格 あり　¥0円
請  負  業  者 ＊＊＊＊＊

履  行  期  間 平成 23年 10月 26日  から  平成 24年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市桜井ほか地内

設計図書等配布 平成 23年 10月 17日  から  平成 23年 10月 17日 まで

入　　札　　日 平成23年10月25日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｃ等級）に属する業者の中から、地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、本市選定基準に基づ

き５者を指名。

設
計
大
要

給水連絡工　HIVPφ13㎜　６７箇所

　　〃　　　HIVPφ20㎜　５５箇所

　　〃　　　H

入

IVPφ25㎜　１７

 

箇所

　　〃　　　HI

札

VPφ30㎜　　１箇

 

所

備考

全社辞退のため

経

、契約不調

1
2956

 

-0

関西工事測量（株

過

）  

辞退

2
2445

 

-0

（株）協和  

辞

及

退

3
1247-0

（株

 

）ミノケン  

辞退

4

び

392-0

秋本建設工

 

業  

辞退

5
5031

結

-0

（有）ケイエステ

 

ィコーポレーション

辞

果

退

 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
給水


